
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΔΑ: Ω1ΜΒΩΗ5-Τ6Σ 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία Χανιά 03/02/2017
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Α.Π: 5329
Τηλ.: 28213-41671 Aριθμ. Αποφ.:34
Fax:    28210 -  93300  

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση  μαθητών του Ο.Α.Ε.Δ. στο Δήμο Χανίων   
   

                  Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

    ΄Εχοντας υπόψη
1. Την υπ’ αριθμ. 462/6/12-01-2017 κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών Παιδείας, Έρευνας και

Θρησκευμάτων – Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης που καθορίζει
τον αριθμό των μαθητών που θα ασχοληθούν σε φορείς του Δημοσίου για το σχολικό έτος 2016-
2017 (ΦΕΚ 16/τ.Β'/12-01-2017).        

2. Τα συμφωνητικά Μαθητείας του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης Ο.Α.Ε.Δ. που
υπεγράφησαν από 03/02/2017

3. Το υπ' αριθμ. 5100/02-02-2017 έγγραφο της ΕΠΑΣ Χανίων – ΚΕΤΕΚ Χανίων περί τοποθέτησης
τριών (3) μαθητών για πρακτική άσκηση στο Δήμο Χανίων

4. Τις διατάξεις  του Ν.3852/2010  Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης.

5. Τις διατάξεις  του Ν. 3463/2006
6.    Τις διατάξεις του Ν.3584/2007

        Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Τοποθετούμε τους κάτωθι μαθητές των σχολών μαθητείας του ΟΑΕΔ από 03/02/2017, στις εξής
Δ/νσεις  του Δήμου Χανίων:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

1 ΜΙΖΙΟΡ ΚΑΜΙΛ ΚΖΙΣΤΟΦ ΝΤΑΝΙΕΛ ΤΕΧΝ.  ΥΠΟΣ.
ΣΥΣΤ. Η/Υ

Δ/ΝΣΗ  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ,
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  ΚΑΙ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  (Τμήμα
Τεχνολογιών  Πληροφορικής  και
Επικοινωνιών)

ΑΠΟ 03/02/2017 ΕΩΣ 30/06/2018

2 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΘΩΜΑ ΤΕΧΝ.
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩ
Ν ΕΡΓΑΣΙΩΝ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
(Τμήμα  Ηλεκτρομηχανολογικών
Έργων και Κυκλοφορίας)

ΑΠΟ 03/02/2017 ΕΩΣ 30/06/2018

3 ΚΟΥΚΗ ΡΟΝΑΛΝΤΟ ΑΝΤΡΙΑΤΙΚ ΤΕΧΝ.
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩ
Ν ΕΡΓΑΣΙΩΝ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
(Τμήμα  Ηλεκτρομηχανολογικών
Έργων και Κυκλοφορίας)

ΑΠΟ 03/02/2017 ΕΩΣ 30/06/2018

Στους ανωτέρω θα τους ανατεθούν καθήκοντα από τους προϊσταμένους των Δ/νσεων που έχουν
τοποθετηθεί αντίστοιχα προκειμένου να πραγματοποιήσουν την πρακτική τους άσκηση όπως προβλέπεται
στα συμφωνητικά μαθητείας τους. 
    

Εσωτερική Διανομή:                         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Γενικός Γραμματέας
3. Τ.Α.Α.Δ.
4.   Δ.Ο.Υ. (Τμήμα Μισθοδοσίας)
5.   Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών         ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
6.   Δ/νση Προγραμματισμού
7.   Ενδιαφερόμενοι

mailto:dimos@chania.gr
http://www.chania.gr/

	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία Χανιά 03/02/2017
	Τηλ.: 28213-41671 Aριθμ. Αποφ.:34
	www.chania.gr , email: dimos@chania.gr

	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


